关于组织 2023年度“上海高校青年教师培养资助计划”

结题评审的通知

各二级单位：

根据《“上海高校青年教师培养资助计划”实施办法》管理

规定，2023年度“上海高校青年教师培养资助计划”两年培养

期已结束，现开展校内结题考核工作。请各二级单位组织相关项

目负责人做好结题工作，同时对结题材料审核把关，签字盖章后

由二级单位统一报送教师工作部。具体事项通知如下：

一、评审方式

教师工作部统一组织结题评审。本次评审采取现场答辩形式，

请答辩老师准备 10分钟的汇报 PPT。

二、提交材料

1.《“上海高校青年教师培养资助计划”总结报告》（见附件

1）及研究成果佐证材料，A4纸双面打印（其中总结报告中的“专

家综合评议意见”页单独打印一页，和其他页一并按顺序装订），

左侧装订，一式 5份。总结报告中的“资助项目财务决算表”需

要财务处审核后签字盖章。项目负责人务必于 2025 年 9月 30

日之前完成财务报销。财务报销完成后，在 2025年 10月 15日

之前走财务盖章审批流程。

2.《“上海高校青年教师培养资助计划”结题报告》（见附件

2），A4纸双面打印，左侧装订（按照附件 2以论文形式装订），

一式 5份。结题报告由项目负责人申请图书馆查重。查重通过（全

文总相似比≤20%）后方可进入答辩环节。

3.“上海高校青年教师培养资助计划”结题名单汇总表（见

附件 3）电子版。

4.《结题报告查重结果》（模板见附件 4），A4纸双面打印，

左侧装订，一式 5份。

5.汇报 PPT电子版

请将上述材料经指导老师审核、部门领导签字盖章后，于

2025年 10月 29日前将纸质版材料报送至教师工作部 c101b办

公室,电子稿发送至胡燕老师邮箱 huyan996@163.com,命名格

式：二级单位简称+姓名+高青项目结题材料。

三、答辩时间

另行通知。

参加结项的名单：

序号 姓名 二级学院 申请项目名称 类型

1 王文祥 公共基础学

院

职业院校大学

物理课程思政

教学设计研究

一般

2 高梦雅 机械与能源

工程学院

本科层次职业

教育课程思政

教学改革与实

一般

践--以《工业机

器人现场编程》

为例

3 戴国峰 经济与管理

学院

基于OBE理念的

职业院校金融

营销课程思政

教学设计与

实践

一般

4 王娓娓 马克思主义

学院

课程思政建设

中如何实现马

院与各二级学

院的联动——

以上海电子信

息职业技术学

院为例

重点

5 刘丹 公共基础学

院
“课程思政”

视域下高职大

学语文的教学

研究与实践

一般

附件：

1 .“上海高校青年教师培养资助计划”总结报告

2.“上海高校青年教师培养资助计划”结题报告

3.“上海高校青年教师培养资助计划”结题名单汇总表

4. 结题报告查重结果截图（模板）

教师工作部

2025年 9月 10日

	“课程思政”视域下高职大学语文的教学研究与实践